Bibliothèque municipale, 866 (XIV) 55 ff.

Perg., 305 × 206 mm., binis columnnis, codex Clarevallensis V. 28.

1 (f. 1-55) *<THOMAS DE AQUINO>*, *In De anima*. Inc.: Bonorum et honorabilium - Sicut Philosophus docet in undecimo De animalibus, in quolibet genere rerum necesse est prius considerare ... / significat suas affectiones alteri. Et haec dicta de anima ad praesens sufficient. Cf. Lohr, MLAC XXIX 167.

Bibliothèque municipale, 884 (XIII/XIV) 171 ff.

Perg., 300 × 220 mm., binis columnnis, a pluribus manibus exaratus, ex duobus codicibus Clarevallensibus (f. 1–88 = Clairvaux V. 25, f. 89–171 = Clairvaux V. 23) constitutus.

1 (f. 1r–34v) AEGIDIUS DE ROMA, O.E.S.A., *Sententia de generatione et corruptione*. Inc.: Anima, ut testatur Philosophus, est quodam modo ... Cf. Lohr, MLAC XXIII 330–331.

2 (f. 35r–48v) ‹THOMAS DE AQUINO›, *Super librum Meteororum*. Inc.: Sicut in rebus naturalibus nihil est perfectum dum est in potentia ... Cf. Lohr, MLAC XXIX 166–167.

3 (f. 49r–62v) ‹Id.›, *Sententia super librum De sensu et sensato*. Inc.: Sicut dicit Philosophus in tertio De anima sicut separabiles sunt res a materia ... Cf. Lohr, MLAC XXIX 167.

4 (f. 62v–67r) ‹Id.›, *Sententia super librum De memoria et reminiscencia*. Inc.: Sicut Philosophus dicit in septimo De historiis animalium ... Cf. Lohr, MLAC XXIX 167–168.

5 (f. 67r–82r) ALBERTUS MAGNUS, *Sententia super librum De somno et vigilia*. Inc.: Somnus et vigilia non sunt passiones ... Cf. Lohr, MLAC XXIII 342; W. Fauser, Die Werke des Albertus Magnus in ihrer handschriftlichen Überlieferung I (Münster i. W. 1982) 116.

6 (f. 82r–88v) ‹ALBERTUS MAGNUS›, *Tractatus de spiritu et respiratione*. Inc.: Multa sunt animalia quae quidem secundum locum ... Cf. Lohr, MLAC XXIII 342–343; Fauser, op.cit. I 121.

7 (f. 89r–171v) AEGIDIUS DE ROMA, O.E.S.A., *Expositio super libro Physicorum*. Inc.: Naturalis scientia est aliqua scientiarum speculativarum ... / ... (expl. mut. in IV). Cf. Lohr, MLAC XXIII 330.

De hoc codice cf. A. Dondaine et L. J. Bataillon, Le commentaire de saint Thomas sur les Météores: Archivum fratrum praedicatorum 36 (1966) 81–152 spec. 93–94; F. Del Punta et al., Aegidii Romani Opera omnia I. 1/3* (Firenze 1987) 186–191.

Bibliothèque municipale, 912 (XIV) 110 ff.

Perg., 290 × 215 mm., tunc longis lineis tunc binis columnnis, f. 109 r (s. XIV): ,Iste liber est propria possessio Clarevallis‘, deinde alia manu: ,Stephani de Novo Castro junioris‘, codex Clarevallensis T.1.

1 (f. 1r–109r) ARISTOTELES LATINUS, *Rhetorica* (tr. Guillelmi) in media pagina, cum AEGIDIUS DE ROMA, O.E.S.A., *Sententia supra librum Rhetoricorum*, in margine. Inc.: Quia qualiter unusquisque est, talis sibi finis ... / ... Cf. Lohr, MLAC XXIII 334–335.